hebbe des to eyner bewysinge on dussen brefT ghe- 

gheuen, beseghelt mit mynem Inghesegel. Anno domini 

M°. CCC°. Lxxiij0. In die beate Margarete virginis gloriose. 

M II. 

Nos Otto de Campe, dei et apostolice sedis gratia 

abbas, totusque conuentus monasterii sancti Michaelis in 

Hildensem, ordinis sancti Benedicti, tenore presentium 

publice recognoscimus et ad notitiam vniuersorum tarn 

1861. 8 
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presentium quam futurorum cupimus peruenire, quod de 

beneplacito et consensu omnium fratrum nostrorum con- 

uentualium* quorum consensus ad id merito fuerat requi- 

rendus, tradimus et assignamus ouiculturam nostram iu 

villa Himdesdor, quondam a fundatore nostro nobis ob- 

latam, vestiario Monasterii nostri, ita duntaxat, ut ad 

vestimenta fratribus deseruiat, nec in vsum alium con- 

uertatur, quod eciam in hiis scriptis tarn de presenti, 

quam eciam in futuro pro nobis, Monasterio nostro ac 

successoribug nostris sponte, voluntarie et libere ac certa 

scientia statuimus et ordinamus. Nec hoc pretermitten- 

dum reor, quod clauibus a consulibus ciuitatis nostre de 

porta vaccarum retro monasterium propter pecora et 

greges ibidem ablatis, dederunl nobis claues et omne 

ius dominii circa muros ambulandi versus portas ciuitatis, 

quousque satisfacerent de iniuria nobis illata. In cuius 

euidens testimonium et perpetuum robur omnium premis- 

sorum presentes literas inde confecimus nostris sigillis 

abbatis videlicet et conuentus predictorum sigillatas. 

Datum anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo 

quarto feria secunda in communibus. 

M III. 

We Iler Borchard van dem Steynberge de eldere, 

Her borchard vnd Her Cord, des suluen hern borchar- ✓ 
des sone, riddere, bekennet openbar in dussem breue 

vor alle den, de on seen eder hören lesen, dat we noch 

nemant van vnser weghen nenerleyge recht, denst noch 

penninghe hebbet an deme ghude to Euenyngerode, vnde 

mit dem breue, den de abbet vnde Conuent os vp dyt 

sulue gud in truwen vnde in louen ghegeuen hebbet, ne¬ 

nerleyge recht, denst noch penninghe van des breues 

wegen vorderen schullet noch en moget, vnde willet 

vmme sunderliker vruntschop willen abbet otten, vnde 

vmme deghedinghe wyllen, de de men van Eueningherode 

mit witschop vnde vulbord abbet otten mit os ghedeghe- 

dinget hebbet aldus, dat se os gheuen schullet alle jarli- 

* 
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kes dre mark lodich vppe sunte mychelis dach desse